
 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ 

Конфиденциальность гарантируется получателем информации 
 
 

ВЫБОРОЧНОЕ ОБСЛЕДОВАНИЕ БЮДЖЕТОВ ДОМАШНИХ ХОЗЯЙСТВ 
 

Ж У Р Н А Л    Д О М О Х О З Я Й С Т В А 
 

 
 

Представляют: Сроки 
представления 

 
Форма №  1-Б 

интервьюеры выборочного 
обследования бюджетов домашних 
хозяйств 

На 15 календарный 
день после отчетного 
периода 

 
Приказ Росстата 

об утверждении формы 

от 10.10.2014 № 607 
- территориальному органу 
  Росстата в субъекте 
  Российской Федерации по  
  установленному им адресу 

  

КВАРТАЛЬНАЯ 
     

Территория _____________________________________________________________ 

Населенный пункт ________________________________________________________ 
 

Код 
формы  

по ОКУД 

ЗАПОЛНЯЕТСЯ В ТОГС ЗАПОЛНЯЕТСЯ  ИНТЕРВЬЮЕРОМ 
Код субъекта   
Российской  
Федерации  
по ОКАТО 
(1,2 знаки) 

Код населенного пункта  
по ОКАТО 

(3-11 знаки) 

Код типа  
населенного пункта  

(городской – 1; 
сельский – 2) 

Номер 
участка 

переписи населения 
(6 знаков) 

1 2 3 4 5 

0603012                       

 

 
 

ЗАПОЛНЯЕТСЯ  ИНТЕРВЬЮЕРОМ 

Номер 
домохозяйства 

в пределах      
территории 

(4 знака) 

Месяц и год, с которого         
обследуется домохозяйство 

Тип населенного пункта по численности населения                                      
(округлить соответствующий код) 

Месяц 
(2 знака) 

Год 
(4 знака) 

Городское поселение, тыс. человек Сельское поселение,     
человек 

6 7 8 9 

    

 

  

 

    

 

менее 
50,0 

50,0– 
99,9 

100,0-
249,9 

250,0- 
499,9 

500,0- 
999,9 

1 млн.          
и более 

до 200 201- 
1000  

1001-
5000  

более            
5000 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
 

ЗАПОЛНЯЕТСЯ  ИНТЕРВЬЮЕРОМ 

Период ведения 
Журнала 

1 период 

начало 

10 

окончание 

11 

          

число      месяц             год 
          

число      месяц             год 

2 период 
12 13 

          

число      месяц             год 
          

число      месяц             год 
 

 14 

Фамилия И.О. интервьюера ________________________________ Номер интервьюера    
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КАК ВЕСТИ ЖУРНАЛ  
 • Журнал предназначен для записи всех расходов Вашего домохозяйства, за исключением 

расходов на продукты, алкогольные напитки и табачные изделия. 
• Журнал заполняется в те дни, когда домохозяйство освобождается от ведения Дневника,            

в соответствии с датами, указанными на обложке. 
• Журнал рекомендуется заполнять человеку (респонденту), который более других занимается 

ведением домашнего хозяйства и осведомлен о расходах других членов семьи. Желательно 
также, чтобы ответственным за ведение Журнала был тот человек, который вел или будет вести 
Дневник.  

КАК ЗАПОЛНЯТЬ РАЗДЕЛ «А» 
 Здесь записывается наименование и стоимость купленных непродовольственных товаров и 

оплаченных услуг, а также расходы на оплату налогов, штрафов, долгов и т.п. 
Записи лучше делать сразу или спустя непродолжительное время после того, как Вы вернулись домой 
с покупками. 
Постарайтесь заполнить все графы Журнала, кроме граф «заполняется интервьюером». 
При записи наименования покупки (оплаты услуг) допускаются общепринятые и понятные сокращения. 
Записи должны быть как можно точнее. 
 

Например: 
Пальто  Пальто демисезонное женское 
Шапка Шапка меховая детская 
Автобус Две поездки на автобусе  

 

Обязательно запишите расходы на оплату всех видов бытовых, транспортных,  медицинских услуг, 
расходы на зрелищные и оздоровительные мероприятия, плату за содержание и обучение детей, а 
также арендные платежи, деньги, отданные безвозмездно и т. п. 
При покупке товаров с доставкой не забудьте указать стоимость доставки. 
Оплату жилищно-коммунальных услуг запишите по общей сумме, указанной в квитанции. 
Каждый вид расхода фиксируйте в рублях и копейках (допускается округление).  
Если купленный товар был возвращен продавцу с возвратом стоимости – вычеркните запись. 
При покупке товаров в кредит или в долг укажите их полную стоимость. 
При покупке товаров (оплате услуг) с использованием подарочных карт (сертификатов) укажите 
только сумму, добавленную из собственных средств.  
 

 
УВАЖАЕМЫЙ РЕСПОНДЕНТ!   
Пожалуйста, по возможности, прикладывайте к Журналу кассовые чеки.  
Приложенные кассовые чеки и облегчат Вам припоминание тех расходов, которые, 
возможно, интервьюеру придется у Вас уточнить.  

 

 
 
 
 

 
КАК ЗАПОЛНЯТЬ РАЗДЕЛЫ «Б» и «В» 

 В Разделе «Б»  следует перечислить непродовольственные товары, поступившие в домохозяйство в 
счет оплаты труда, в результате обмена на другие товары или полученные за оказание услуг, 
поступившие в качестве подарка от родственников или других людей.  
Если Вам подарили сертификат (карту) на приобретение каких-либо товаров, то учтите его как 
подаренный товар, когда Вы купите его с использованием этой карты, указав при этом ее стоимость. 
Товары, ранее бывшие в употреблении, записывать не следует. 
В разделе «В»  следует перечислить непродовольственные товары, купленные в период ведения 
Журнала (учтенные в Разделе «А») и переданные в качестве подарка родственникам или другим 
людям, проданные или обменянные на другие товары или отданные за оказанные Вашему 
домохозяйству услуги. 
Укажите, пожалуйста, примерную стоимость товаров, перечисленных в Разделах «Б» и «В». 

  

 
УВАЖАЕМЫЙ РЕСПОНДЕНТ!   
Ответы на все вопросы по ведению Журнала Вы можете получить у интервьюера. 
Поля, выделенные серым цветом, предназначены для заполнения интервьюером. 
 
БЛАГОДАРИМ ЗА СОТРУДНИЧЕСТВО!  
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А ▼ЗАПОЛ- 
НЯЕТСЯ 
ИНТЕР- 
ВЬЮЕ- 
РОМ 

код 
расхода 

 
НАИМЕНОВАНИЕ  И  ХАРАКТЕР  РАСХОДОВ 

 
СТОИМОСТЬ 

 
 
 

РУБ.         

 

101      

102      

103      

104      

105      

106      

107      

108      

109      

110      

111      

112      

113      

114      

115      

116      

117      

118      

119      

120      

121      

122      

123      

124      

125      

126      

127      

128      

129      

130      

199  КС   (ЗАПОЛНЯЕТСЯ ИНТЕРВЬЮЕРОМ)   
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А ▼ЗАПОЛ- 
НЯЕТСЯ 
ИНТЕР- 
ВЬЮЕ- 
РОМ 

код 
расхода 

 
НАИМЕНОВАНИЕ  И  ХАРАКТЕР  РАСХОДОВ 

 
СТОИМОСТЬ 

 
 
 

РУБ.         

 

201      

202      

203      

204      

205      

206      

207      

208      

209      

210      

211      

212      

213      

214      

215      

216      

217      

218      

219      

220      

221      

222      

223      

224      

225      

226      

227      

228      

229      

230      

299  КС   (ЗАПОЛНЯЕТСЯ ИНТЕРВЬЮЕРОМ)   
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А ▼ЗАПОЛ- 
НЯЕТСЯ 
ИНТЕР- 
ВЬЮЕ- 
РОМ 

код 
расхода 

 
НАИМЕНОВАНИЕ  И  ХАРАКТЕР  РАСХОДОВ 

 
СТОИМОСТЬ 

 
 
 

РУБ 

 

301      

302      

303      

304      

305      

306      

307      

308      

309      

310      

311      

312      

313      

314      

315      

316      

317      

318      

319      

320      

321      

322      

323      

324      

325      

326      

327      

328      

329      

330      

399  КС   (ЗАПОЛНЯЕТСЯ ИНТЕРВЬЮЕРОМ)   
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А ▼ЗАПОЛ- 
НЯЕТСЯ 
ИНТЕР- 
ВЬЮЕ- 
РОМ 

код 
расхода 

 
НАИМЕНОВАНИЕ  И  ХАРАКТЕР  РАСХОДОВ 

 
СТОИМОСТЬ 

 
 
 

РУБ.         

 

401      

402      

403      

404      

405      

406      

407      

408      

409      

410      

411      

412      

413      

414      

415      

416      

417      

418      

419      

420      

421      

422      

423      

424      

425      

426      

427      

428      

429      

430      

499  КС   (ЗАПОЛНЯЕТСЯ ИНТЕРВЬЮЕРОМ)   
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А ▼ЗАПОЛ- 
НЯЕТСЯ 
ИНТЕР- 
ВЬЮЕ- 
РОМ 

код 
расхода 

 
НАИМЕНОВАНИЕ  И  ХАРАКТЕР  РАСХОДОВ 

 
СТОИМОСТЬ 

 
 
 

РУБ 

 

501      

502      

503      

504      

505      

506      

507      

508      

509      

510      

511      

512      

513      

514      

515      

516      

517      

518      

519      

520      

521      

522      

523      

524      

525      

526      

527      

528      

529      

530      

599  КС   (ЗАПОЛНЯЕТСЯ ИНТЕРВЬЮЕРОМ)   
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А ▼ЗАПОЛ- 
НЯЕТСЯ 
ИНТЕР 
ВЬЮЕ- 
РОМ 

код 
расхода 

 
НАИМЕНОВАНИЕ  И  ХАРАКТЕР  РАСХОДОВ 

 
СТОИМОСТЬ 

 
 
 

РУБ.          

 

601     

602     

603     

604     

605     

606     

607     

608     

609     

610     

611     

612     

613     

614     

615     

616     

617     

618     

619     

620     

621     

622     

623     

624     

625     

626     

627     

628     

629     

630     

699  КС   (ЗАПОЛНЯЕТСЯ ИНТЕРВЬЮЕРОМ)   
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А ▼ЗАПОЛ- 
НЯЕТСЯ 
ИНТЕР- 
ВЬЮЕ- 
РОМ 

код 
расхода 

 
НАИМЕНОВАНИЕ  И  ХАРАКТЕР  РАСХОДОВ 

 
СТОИМОСТЬ 

 
 
 

РУБ.           

 

701     

702     

703     

704     

705     

706     

707     

708     

709     

710     

711     

712     

713     

714     

715     

716     

717     

718     

719     

720     

721     

722     

723     

724     

725     

726     

727     

728     

729     

730     

799  КС   (ЗАПОЛНЯЕТСЯ ИНТЕРВЬЮЕРОМ)   
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▼ ЗДЕСЬ СЛЕДУЕТ ЗАПИСАТЬ НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ, ПОСТУПИВШИЕ В ВАШЕ ДОМАШНЕЕ 
ХОЗЯЙСТВО БЕЗ ОПЛАТЫ В ПЕРИОД ВЕДЕНИЯ ЖУРНАЛА (ТОВАРЫ, РАНЕЕ БЫВШИЕ В УПОТРЕБЛЕНИИ В 
ДОМОХОЗЯЙСТВЕ ДАРИТЕЛЯ, ЗАПИСЫВАТЬ НЕ СЛЕДУЕТ) 

Б ▼ЗАПОЛ- 
НЯЕТСЯ 
ИНТЕР- 
ВЬЮЕ- 
РОМ 

код 
расхода 

 

НАИМЕНОВАНИЕ  ТОВАРА 

 
ПРИМЕРНАЯ 
СТОИМОСТЬ  

подарок -1 

в счет оплаты 
труда -2 

по обмену          
и из других 
источников 

-3 РУБ. 

801     1  2  3 

802     1  2  3 

803     1  2  3 

804     1  2  3 

805     1  2  3 

806     1  2  3 

807     1  2  3 

808     1  2  3 

809     1  2  3 

810     1  2  3 

811     1  2  3 

812     1  2  3 

813     1  2  3 

814     1  2  3 

815     1  2  3 

816     1  2  3 

817     1  2  3 

818     1  2  3 

819     1  2  3 

820     1  2  3 

821     1  2  3 

822     1  2  3 

823     1  2  3 

824     1  2  3 

825     1  2  3 

826     1  2  3 

827     1  2  3 

828     1  2  3 

829     1  2  3 

830     1  2  3 

899  КС   (ЗАПОЛНЯЕТСЯ ИНТЕРВЬЮЕРОМ)    
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▼ЗДЕСЬ ЗАПИСЫВАЮТСЯ НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ, КУПЛЕННЫЕ ВАМИ В ПЕРИОД ВЕДЕНИЯ 
ЖУРНАЛА И ПРОДАННЫЕ ИЛИ ПОДАРЕННЫЕ РОДСТВЕННИКАМ И ЗНАКОМЫМ, ОТДАННЫЕ В ОБМЕН НА 
ДРУГИЕ ТОВАРЫ ИЛИ ЗА УСЛУГИ, ОКАЗАННЫЕ ВАШЕМУ ДОМОХОЗЯЙСТВУ 

В ▼ЗАПОЛ- 
НЯЕТСЯ 
ИНТЕР- 
ВЬЮЕ- 
РОМ 

код 
расхода 

 

НАИМЕНОВАНИЕ  ТОВАРА 
 

СТОИМОСТЬ 
подарок -1 

РУБ. 

продано -2 
в обмен и на 
другие цели -3 

901     1   2   3 

902     1   2   3 

903     1   2   3 

904     1   2   3 

905     1   2   3 

906     1   2   3 

907     1   2   3 

908     1   2   3 

909     1   2   3 

910     1   2   3 

911     1   2   3 

912     1   2   3 

913     1   2   3 

914     1   2   3 

915     1   2   3 

916     1   2   3 

917     1   2   3 

918     1   2   3 

919     1   2   3 

920     1   2   3 

921     1   2   3 

922     1   2   3 

923     1   2   3 

924     1   2   3 

925     1   2   3 

999  КС   (ЗАПОЛНЯЕТСЯ ИНТЕРВЬЮЕРОМ)    

 
КС   (ЗАПОЛНЯЕТСЯ ИНТЕРВЬЮЕРОМ) 

777 сумма строк 199, 299, 399, 499, 
599, 699, 799, 899, 999 по графе 2  

 888 сумма строк 199, 299, 399, 499, 599, 
699, 799, 899, 999 по графе 3 

 

 

Записи домохозяйства мною полностью проверены и закодированы в соответствии с КИПЦ-ДХ 

Подпись интервьюера     ________________________________  Дата _____________ 


